

# PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 01 Doplnění kanalizační uliční vpusti**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 01 - P01**

**8 500,00**

8 Potrubí	8 500,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>8 500,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>1 785,00</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>10 285,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 01 - P01</b>							<b>8 500,00</b>
	D	8	Potrubí				8 500,00
58	K	89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	8 500,00	8 500,00

SO 101

## PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 02 Přeložení stávajícího betonového štěrbinového žlabu**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 02 - P01**

**35 342,47**

0	Všeobecné konstrukce a práce	425,25
1	Zemní práce	5 504,31
5	Komunikace	9 168,51
8	Potrubí	4 654,00
9	Ostatní konstrukce a práce	15 590,40
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>35 342,47</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>7 421,92</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>42 764,39</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 02 - P01</b>							<b>35 342,47</b>	
D		0	Všeobecné konstrukce a práce				425,25	
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,670	75,00	425,25	SO 101
D		1	Zemní práce				5 504,31	
12	K	113438	ODSTRÁNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	M3	0,397	630,00	250,11	SO 101
21	K	132838	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	3,150	1 668,00	5 254,20	SO 101
D		5	Komunikace				9 168,51	
100	K	451313	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	1,053	3 470,00	3 653,91	2022_07-otskp
36	K	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	2,275	2 424,00	5 514,60	SO 101
D		8	Potrubí				4 654,00	
57	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	13,000	358,00	4 654,00	SO 101
D		9	Ostatní konstrukce a práce				15 590,40	
101	K	96715	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	3,360	4 640,00	15 590,40	2022_07-otskp

# PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 03 Změna rozsahu asfaltobetonové obrusné vrstvy komunikace**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 03 - P01**

**130 586,00**

0	Všeobecné konstrukce a práce	2 268,00
1	Zemní práce	35 956,80
5	Komunikace	82 743,20
8	Potrubí	9 618,00
0	0	0,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>130 586,00</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>27 423,06</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>158 009,06</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 03 - P01</b>							<b>130 586,00</b>	
D		0	Všeobecné konstrukce a práce				2 268,00	
3	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	25,200	90,00	2 268,00	SO 101
D		1	Zemní práce				35 956,80	
14	K	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	9,080	3 960,00	35 956,80	SO 101
D		5	Komunikace				82 743,20	
39	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	227,000	16,00	3 632,00	SO 101
40	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	11,080	7 140,00	79 111,20	SO 101
D		8	Potrubí				9 618,00	
61	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	3 408,00	3 408,00	SO 101
62	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	3,000	2 070,00	6 210,00	SO 101

# PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **401 - Veřejné osvětlení**

Název změny: **ZL 04 Změna svítidel veřejného osvětlení**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 04 - P01**

**201 685,00**

7	Přidružená stavební výroba	201 685,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>201 685,00</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>42 353,85</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>244 038,85</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 04 - P01</b>							<b>201 685,00</b>
	D	7	Přidružená stavební výroba				201 685,00
32	K	004T	Svítilno TECEO S/5308BL/20 LED/29 W/450mA/WW 2700K/rovné sklo/univerzální úchyt	KUS	11,000	18 335,00	201 685,00



## PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **401 - Veřejné osvětlení**

Název změny: **ZL 04 Změna svítidel veřejného osvětlení**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 04 - P02**

**-161 810,00**

7 Přidružená stavební výroba

-161 810,00

**Celkem (bez DPH)**

**-161 810,00**

**DPH 21 %**

**-33 980,10**

**Celkem (včetně DPH)**

**-195 790,10**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 04 - P02</b>							<b>-161 810,00</b>
	D	7	Přidružená stavební výroba				-161 810,00
4	K	004	Svítilno uliční LED 55 dle TZ a výpočtu, schválené provozovatelem	KUS	-11,000	14 710,00	-161 810,00

SO 401

# PŘÍLOHA Č. ZL 05 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 05 Doplnění vodorovného dopravního značení v barvě**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 05 - P01**

**24 577,02**

9	Ostatní konstrukce a práce	24 577,02
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>24 577,02</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>5 161,17</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>29 738,19</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 05 - P01</b>							<b>24 577,02</b>	
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>24 577,02</b>	
102	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	88,380	129,00	11 401,02	2022_07-otskp
103	K	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,000	2 556,00	2 556,00	SO 101
104	K	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000	885,00	10 620,00	SO 101

## PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 06 Odpočet betonových palisád**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 06 - P02**

**-92 681,28**

9	Ostatní konstrukce a práce	-92 681,28
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>-92 681,28</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>-19 463,07</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>-112 144,35</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 06 - P02</b>							<b>-92 681,28</b>
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				-92 681,28
76	K	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-2,040	45 432,00	-92 681,28

SO 101

# PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO 01 - Dešťová kanalizace - II. etapa**

Název změny: **ZL 07 Změna délky dešťové stoky**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 07 - P01**

**32 841,30**

8 Trubní vedení	32 745,10
998 Přesun hmot	96,20
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>32 841,30</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>6 896,67</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>39 737,97</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 07 - P01</b>							<b>32 841,30</b>	
D		8	Trubní vedení				<b>32 745,10</b>	
100	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	302,00	302,00	ÚRS 2022/02
101	M	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	548,00	548,00	ÚRS 2022/03
102	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	443,00	443,00	ÚRS 2022/04
103	M	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	ÚRS 2022/05
44	M	28617220	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/200	kus	2,000	6 200,00	12 400,00	IO 01
104	K	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	1,000	639,00	639,00	ÚRS 2022/07
105	M	28611516	redukce kanalizační PVC 400/315	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	ÚRS 2022/08
45	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	12,000	600,00	7 200,00	IO 01
106	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	ÚRS 2022/10
107	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	ÚRS 2022/11
108	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	83,10	83,10	ÚRS 2022/12
109	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	ÚRS 2022/13
D		998	Přesun hmot				<b>96,20</b>	
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,148	650,00	96,20	IO 01



## PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO 01 - Dešťová kanalizace - II. etapa**

Název změny: **ZL 07 Změna délky dešťové stoky**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 07 - P02**

**-490 274,47**

1	Zemní práce	-303 517,66
2	Zakládání	-3 900,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	-2 460,00
4	Vodorovné konstrukce	-13 960,16
8	Trubní vedení	-158 647,05
998	Přesun hmot	-7 789,60
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>-490 274,47</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>-102 957,64</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>-593 232,11</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
<b>Náklady ze ZL 07 - P02</b>							<b>-490 274,47</b>		
<b>D 1</b>		<b>Zemní práce</b>						<b>-303 517,66</b>	
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-34,857	760,00	-26 491,32	IO 01	
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	-34,857	780,00	-27 188,46	IO 01	
9	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	-13,071	800,00	-10 456,80	IO 01	
10	K	132554202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	-4,357	1 900,00	-8 278,30	IO 01	
11	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-87,142	1 200,00	-104 570,40	IO 01	
12	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-130,920	10,00	-1 309,20	IO 01	
13	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-130,920	5,00	-654,60	IO 01	
14	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-54,008	220,00	-11 881,76	IO 01	
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-34,857	320,00	-11 154,24	IO 01	
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-174,285	20,00	-3 485,70	IO 01	
17	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-20,924	320,00	-6 695,68	IO 01	
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-104,620	20,00	-2 092,40	IO 01	
VV		"odvoz na skládku 15 km" -20,924*5,0					-104,620	IO 01	
19	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	-4,357	320,00	-1 394,24	IO 01	
20	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-21,785	20,00	-435,70	IO 01	
21	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-27,004	160,00	-4 320,64	IO 01	
22	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-60,138	32,00	-1 924,42	IO 01	
23	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-108,248	70,00	-7 577,36	IO 01	
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-27,004	22,00	-594,09	IO 01	
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-27,004	420,00	-11 341,68	IO 01	
26	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	-52,562	425,00	-22 338,85	IO 01	
27	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-27,004	420,00	-11 341,68	IO 01	
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-25,632	420,00	-10 765,44	IO 01	
29	M	583373030	šterkopisek frakce 0/8	t	-51,264	336,00	-17 224,70	IO 01	
<b>D 2</b>		<b>Zakládání</b>						<b>-3 900,00</b>	
30	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	-30,000	130,00	-3 900,00	IO 01	
<b>D 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-2 460,00</b>	
31	K	359901111	Vyčištění stok	m	-30,000	36,00	-1 080,00	IO 01	
32	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-30,000	46,00	-1 380,00	IO 01	
<b>D 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>-13 960,16</b>	
33	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-0,614	1 040,00	-638,56	IO 01	
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-6,300	1 190,00	-7 497,00	IO 01	
35	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	-4,000	380,00	-1 520,00	IO 01	
36	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	-4,000	260,00	-1 040,00	IO 01	
37	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,588	3 600,00	-2 116,80	IO 01	
38	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-1,680	460,00	-772,80	IO 01	
39	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	-0,005	75 000,00	-375,00	IO 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		8	<b>Trubní vedení</b>				<b>-158 647,05</b>	
40	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 400	m	-30,000	800,00	-24 000,00	IO 01
41	M	28617029	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN12	m	-30,450	2 109,00	-64 219,05	IO 01
42	K	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00	IO 01
43	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150	kus	-3,000	5 510,00	-16 530,00	IO 01
46	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	-1,000	500,00	-500,00	IO 01
47	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-2,000	750,00	-1 500,00	IO 01
48	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	-2,000	728,00	-1 456,00	IO 01
50	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-2,000	170,00	-340,00	IO 01
51	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2,000	850,00	-1 700,00	IO 01
52	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-2,000	1 331,00	-2 662,00	IO 01
53	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-2,000	5 500,00	-11 000,00	IO 01
54	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	-2,000	10 150,00	-20 300,00	IO 01
55	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-2,000	170,00	-340,00	IO 01
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-2,000	1 700,00	-3 400,00	IO 01
57	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	-2,000	3 350,00	-6 700,00	IO 01
D		998	<b>Přesun hmot</b>				<b>-7 789,60</b>	
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-11,984	650,00	-7 789,60	IO 01

# PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO 01 - Dešťová kanalizace - II. etapa**

Název změny: **ZL 08 Změna zemních prací pro dešťovou stoku**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 08 - P01**

**243 314,52**

1 Zemní práce	243 314,52
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>243 314,52</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>51 096,05</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>294 410,57</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 08 - P01</b>							<b>243 314,52</b>	
D		1	Zemní práce				243 314,52	
10	K	132554202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	36,234	1 900,00	68 844,60	IO 01
105	K	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	54,352	3 210,00	174 469,92	ÚRS 2022/02

# PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO 01 - Dešťová kanalizace - II. etapa**

Název změny: **ZL 08 Změna zemních prací pro dešťovou stoku**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 08 - P02**

**-70 294,76**

1 Zemní práce	-70 294,76
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-70 294,76</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>-14 761,90</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>-85 056,66</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady ze ZL 08 - P02</b>							<b>-70 294,76</b>	
D	1		Zemní práce				-70 294,76	
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-36,234	760,00	-27 537,84	IO 01
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	-36,234	780,00	-28 262,52	IO 01
9	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	-18,118	800,00	-14 494,40	IO 01

# PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 09 Odpočet dláždění z kamenné mozaiky**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 09 - P01**

**-12 850,00**

5 Komunikace	-12 850,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-12 850,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>-2 698,50</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>-15 548,50</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 09 - P01</b>							<b>-12 850,00</b>
	D	5	Komunikace				-12 850,00
43	K	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-10,000	1 285,00	-12 850,00

SO 101

## PŘÍLOHA Č. ZL 10 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce ul. Lesní včetně výstavby dešťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **101 - Komunikace**

Název změny: **ZL 10 Odpočet směrových sloupků**

Zhotovitel dokumentace: **NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 10 - P02**

**-1 530,00**

9	Ostatní konstrukce a práce	-1 530,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>-1 530,00</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>-321,30</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>-1 851,30</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze ZL 10 - P02</b>							<b>-1 530,00</b>
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				-1 530,00
64	K	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU BÍLÝ	KUS	-3,000	510,00	-1 530,00

SO 101